PREFEITURA DE

www.olêgre.es.gov.br

lüu r)o
?(

ALEGRE ç)

o-
a

ot90
DOPNEFEIT

-êJ0a

OFÍCIO N9 OO4/2023lGABINETE/PMA

Alegre, 04 de janeiro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de tei ns 001/2023

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Le is.

Atenciosamente,

NE EMER K. NIRRÔ

de AlegrePrefeit untct

CÂMARA MUNIGIPAL DE ALEGRE
Protocoto No 004A27t2023 Hora: i4:49:OO
Dala: OSIO1l2O23

OF N OO4I2O22IGAB/PMA PROJ DE LEI N OO1/2023

iiâ

&
Porque Getúlio vorgos. OI - cêntÍo - cEP 29.5O0-OOO - ÀlegrefEs

E-moil: gabinêtê@olegÍê.es.gov.br I Tel.: (28)33oO-0tO0

PROJETO DE TEI N9 OOU2O23 - ATRIBUI DENOMINAçÃO A BEM PÚLICO

NO MUNICíPIO DE ALEGRE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.